
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Ravvisata l'opportunità, nel rispetto di una tradizione consolidata, predisporre un adeguato programma di 

addobbi e festeggiamenti in occasione delle festività di fine anno 2007, fino al giorno dell'Epifania, oltre ad una 

festa di Capodanno in piazza;

Preso atto del programma e del preventivo di spesa di Euro 4.000,00, redatto a cura del sottoscritto 

funzionario responsabile del procedimento e depositato agli atti dell'ufficio manifestazioni turistiche;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;



     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

- ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  

       in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla realizzazione del programma di manifestazioni turistiche di intrattenimento fine 

anno 2007 epifania 2008;

2) - di impegnare la spesa complessiva di euro 4.000,00 che troverà copertura sul bilancio di previsione 

anno 2008 capitolo 3630.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 

763 - codice siope 1308 -;

3) - di costituire un fondo economale, con appositi mandati di anticipazione emessi dall'Ufficio 

Ragioneria a favore dell'Economo comunale, su richiesta del sottoindicato Funzionario responsabile del 

procedimento, dando mandato all'Economo comunale di anticipare le spese che saranno ritenute più urgenti 

utilizzando la disponibilità del fondo stesso e salvo rendiconto finale;

4) - di individuare nella persona del sig. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35886/ASD-DEL     Determina D. n. 825 del 31.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


